
UCHWAŁA NR 176/584/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego znajdującego się w budynku położonym przy 
ul. Piaskowej 2 w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz § 2 uchwały Nr 188/477/06 Zarządu Powiatu 
Tczewskiego z dnia 8 czerwca 2006 r. w sprawie określenia zasad najmu, wydzierżawiania 
i użyczania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Tczewskiego na okres do trzech lat, 
zmienionej uchwałą Nr 113/379/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 25 stycznia 2017 r., 
Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. Oddaje się w użyczenie Instytutowi Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni, w celu 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa prawnego i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, lokal 
użytkowy nr 011 o powierzchni 14,10 m2 znajdujący się w budynku położonym przy ul. Piaskowej 
2 w Tczewie, na okres od dnia zawarcia umowy do dnia 31.12.2018 roku w wymiarze 2 godzin 
tygodniowo.

§ 2. Szczegółowe warunki nieodpłatnego użyczenia określone zostaną w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 42BFE658-E0E3-4109-AAA4-624F2BD5ACBC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Tczewskiego oddaje na okres nie przekraczający trzech lat w użyczenie
nieruchomości lub ich części na cele określone w umowie na rzecz m.in. stowarzyszeń i organizacji
społecznych, prowadzących działalność m.in. charytatywną i oświatową.

Fundacja Instytut Aktywizacji Regionów z siedzibą w Gdyni zamierza wolontarystycznie udzielać
nieodpłatnego poradnictwa prawnego i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego mieszkańcom
powiatu tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 42BFE658-E0E3-4109-AAA4-624F2BD5ACBC. Uchwalony Strona 1




